2022年３月 25日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 京 三 製 作 所

代表者名 代表取締役 社長執行役員

                             戸子台  努

                           （コード番号 6742 東証第一部）

                           問合せ先   総務部長   深谷 滋之

                           （TEL. 045-503-8100）

特別賞与支給に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり特別賞与を支給することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．特別賞与の支給の理由

2021 年１月 14 日に発生した本社工場火災による甚大な被害からの復旧に対する尽力に報いる

ため、特別賞与を支給いたします。

２． 特別賞与の支給対象

 当社および火災の影響を受けた連結子会社５社の従業員等

３． 特別賞与の支給日

 2022年３月 31日

４．2022年３月期の業績への影響

 上記の特別賞与は、2022 年３月期通期決算（連結）において約 700 百万円、通期決算（個別）

において約 500 百万円を費用計上いたします。2021 年 11 月 12 日発表の 2022 年３月期通期業績

予想への影響については、他の要因を含め業績予想の修正が必要と判断される場合は速やかにお

知らせいたします。

以 上